MINISTÉRIO DA DEFESA
                  EXÉRCITO BRASILEIRO
               COMANDO MILITAR DO SUL
                    5ª REGIÃO MILITAR
(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
                “REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS AOS INSCRITOS DO AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 - SSMR/5, DE 03

DE JULHO DE 2023 (OTT - MAGISTÉRIO)

       O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições legais divulga a
relação dos candidatos desclassificados aos inscritos do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO
AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 - SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (OTT -
MAGISTÉRIO), conforme abaixo discriminado:

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

GESIELE DA SILVA PONTES

PAULO DE TARCIO DUARTE SIQUEIRA JUNIOR

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM FILOSOFIA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

ENOCK FARIAS DE SOUSA

SABRINA SOARES DE MATTOS

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 -
SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (OTT - MAGISTÉRIO).................................................................Pág 1/2)

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM LETRAS (PORTUGUÊS)

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

CÁSSIA FERREIRA GOMES

INGRID GNUTZMANN KOTESKI

LARISSA SOARES REZENDE MEDEIROS

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

DIOGO TRELHA LEITE

RICARDO ROSSASI GERALDO

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - PEDAGOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL E/OU
INCLUSIVA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

BRUNA HELOIZA KACHAROWSKI PEREIRA CASTANHO

JOYCE GABRIELY NUNES SERAFIM BRAGA

JÂMILLI EVANGELISTA DE SOUZA COTRIN

LEONARDO LIMA DA SILVA

TATIANA MONTEIRO DE SOUZA

Curitiba, 18 de setembro de 2023.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1

Presidente da Comissão de Seleção Especial

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 -
SSMR/5, DE 03 DE JULHO DE 2023 (OTT - MAGISTÉRIO).................................................................Pág 2/2)